
Uchwała Nr XLVI/321/2018 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie gminie Czaplinek nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Drawskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a”  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a, 

art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 

następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Czaplinek nieruchomości 

będących własnością Powiatu Drawskiego stanowiących działki gruntu nr 395/2  

o powierzchni 0,3397 ha; nr 437 o powierzchni 0,2240 ha (ul. Jeziorna – 2020Z);  

nr 369/2 o powierzchni 0,12 ha; nr 42/5 o powierzchni 0,2831; 42/4 o powierzchni 

0,0062 ha (ul. Rzeźnicka – 2016Z); nr 43/1 o powierzchni 0,3717 ha; 43/3 

 o powierzchni 0,5370 ha (ul. Leśników – 2018Z) położonych w obrębie 3 miasta 

Czaplinek, gmina Czaplinek z przeznaczeniem na drogi gminne. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

         Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 


